
segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

                                                                               
                          ESTADO DA BAHIA 
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO                                
                                        CNPJ/MF nº 16.245.334/0001‐65                                                     
                                       SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL                                                                                         

 
 

RESOLUÇÃO Nº  005 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo para 
O Co-financiamento do Governo Federal- 
Sistema Único da Assistência Social- SUAS Ano 
2013. 
 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições que 

conferem a Lei Federal nº 8.742/93 e a Lei Municipal Nº 03/1997; 

Considerando a deliberação de plenária, realizada no dia 16/12/2014; 

 

RESOLVE: 

Art 1º - Aprovar o Co-financiamento do Governo Federal – Sistema Único de Assistência 

Social – Ano de 2013. 

 

Art 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Nova Redenção, 16 de Dezembro de 2014. 

 

Joanita Rosa de Assis 
Presidente do CMAS/ Nova Redenção 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55D21F5689C15B880D4087B048955873


		2014-12-22T11:46:40-0300




